その他
㎝×　㎝

平　版（写植オフセット）

縦・横組（打） 見本のとおり
〔 〕字 ×〔 〕行 ×〔 〕段 ＝〔 〕字詰

〕頁 +色上質

基本書体・基本活字 明朝体（一部ゴシック）

イラスト（カット）等　　〔 〕点

写真　カラー [　１　]　点 法人からの支給あり

紙および電子データ
編集の必要（書体、表編集）
表紙裏表紙、イラスト３点（機構、小児、コバトン）

○表紙のデザインは前回見本に準ずる。トビラは「橙」とする。

○校正原稿は２部作成[A4版・片面刷り]すること。

○様式・ソフトの異なる各原稿に対する編集作業を含む。

○仕様書補足説明を確認すること。

版　　　式

表

紙

総務担当　鈴木　０４８（６０１）２２７６

年報　２０２３　　第４１号

担当者名依頼課名

品　　　名

納入期限

部　　　数

レ

イ

ア

ウ

ト

等

印　　刷　　仕　　様　　書

列　　５版

令和7年1月31日 納入場所

色数

用紙

刷面

4 版

地方独立行政法人埼玉県立病院機構
埼玉県立小児医療センター

両面

用紙

特記事項

頁　数　　〔

巻頭カラーページ１枚：アート紙A判５７．５ｋｇ、表４色裏１色
本文白黒ページ ：再生上質紙A判４４．５ｋｇ
トビラ　色上質　片面１色５枚、両面１色１枚、中厚口

製
本

並製本（無線）・上製本

色数 下記のとおり

Ａ

校正 色[１]回・文字〔２〕回以上

規　　　格枚・冊

見返し

地方独立行政法人埼玉県立病院機構
埼玉県立小児医療センター事務局

アート紙菊版７６．５ｋｇ、仕切紙　色上質紙
A４判、PP加工

刷面

本

文

原稿の渡し方

620

片面刷

背文字
再生上質紙A判７０．５ｋ

ｇ
有

277

表紙４色刷